APROVADO (A) A5SSÃO N°

Okiil 'ti POR Ituatu me
VOTOS CONTRA

MESA DA C

•••••11•1~

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. RUIU
'e 	_de 20a

~Cativa

Evanl • Go
-Ver

çalves

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  90  / 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Carlos Alexandre

Soares, pelo Projeto Social que ensina artes marciais a adolescentes e jovens de baixa

renda do Bairro Prainha. Seu comprometimento e paixão por promover o bem-estar físico,

emocional e social dos participantes têm sido inspiradores. Os alunos têm experimentado

os benefícios transformadores das artes marciais. Além do desenvolvimento físico, eles

têm adquirido habilidades valiosas, como disciplina, respeito, autocontrole e trabalho em

equipe. O Projeto tem sido uma ferramenta fundamental na promoção da inclusão social,

no fortalecimento da autoconfiança e na construção de um ambiente saudável e seguro.

Seu compromisso, dedicação e impacto positivo na vida dos participantes são

merecedores de todo reconhecimento e gratidão

Que se dê conhecimento desta Moção:

Carlos Alexandre Soares

Sala das Sessões em 12 de junho de 2023.

eira

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  024fifi
DEA&JO6IZ3  tl  tritrna

VOTOS CONTRN

MESA DA Chin 	/423

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  93  / 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Gecildo Queiroz, pelo

brilhante show de stand-up ocorrido no município dia 16 e 17 de junho no auditório da

UNIRIOS. O show de stand-up apresentou uma combinação excepcional de talento de

criatividade, proporcionado ao público momentos de humor intelige Cite e cativante. Em

tempos desafiadores, o show de stand-up proporcionou uma pausa bem-vinda no

cotidiano, aliviando o estresse e promovendo o bem-estar emocional. O riso é uma

ferramenta poderosa para aliviar tensões, e os comediantes foram verdadeiros agentes

de sorrisos e alegria em nossa comunidade. O show de stand-up contribuiu para a

promoção de cultura e do entretenimento na comunidade local. Essa iniciativa cultural

enriquece nossa comunidade e fortalece os laços entre pessoas, proporcionando

momentos de entretenimento e descontração. Que esse reconhecimento sirva como

incentivo para que mais eventos de qualidade e impacto sejam promovidos em nosso

município, consolidando-o como um polo cultural e de diversão pare todos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Gecildo Queiroz

Sala das Sessões em 19 de junho de 2023.

EvadGor‘çstsirel• eira
- Ver

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N*112
E411 	IS de 2001)

Secre;éftric> Mstrot$44

	00000001
	00000001